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CIRCULANTE
DISPONIVEL
DEPOSITOS BANCARIOSA VISTA
Banco Caixa Econdmica Federal
BancodoBrasilAg8123-0 Conta 16451-8
APLICACOES FINANCEIRAS
BancodoBrasilAg8123-0 Conta 19099-3
BancodoBrasilAg8123 Cc.19100-0
BancodoBrasilAg8123 Cc.19097-7
NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENSEM OPERACAO
Computadores e Periféricos
Maquinas, Aparelhos e Equipamentos

(- DEPRECIACAO/AMORTIZACAO /EXAUSTAO

(<) Deprec. Computadores e Periféricos
(-) Deprec. Maquinas, Aparelhos e Equipamentos
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BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

272.059,14  PASSIVO

271.072.53
271.072.53
98143
73530
246,13
270.091,10
116954,08
120.119.58
3301744
986,61
986,61
1597058
6.990,06
8.980,52
(1498397)
(6293,06)
8.69091)
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DILSON RODRIGUES BELFORT

Presidente

CPF:834.616.713-04

CIRCULANTE
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOESARECOLHER
PISaRecolher
OBRIGACOES TRABALHISTASE
OBRIGACOES COM O PESSOAL
Salarios e Ordenados a Pagar
13°Salério a Pagar
OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS
INSS aRecolher
FGTS aRecolher
PROVISOES
Proviso para Férias
Provisao INSS sobre Férias
Provisdo FGTS sobre Férias
Provisio Pis Sobre Férias
Provisio Pis Sobre 130 Salério
OUTRAS OBRIGACOES
CONTASAPAGAR
Honorarios Contabeis a Pagar

PATRIMONIO SOCIAL

SUPERAVIT/DEFICIT DO EXERCICIO
Superavit do Exercicio

SUPER AVIT/DEFICIT ACUMULADOS
Superavit Acumulados de Exercicios Antetiores

PAULO SERGIO Assinado de forma digital

DE FREITAS Paeiag 0 SEreio0e

DIAS:208513242 DIAS:20851324215
Dados: 2024.05.14

15 08:05:06 -03'00"

PAULO SERGIO DE FREITAS DIAS
CRC: 1-AP-000508/0-2 - Contador

CPF:208513.242-15

Periodo: 31/12/2023

272.059,14
967348
14325
14325
14325
944032
461400
4.134,00
480,00
196957
155791
41166
2.856.75
2.100,00
556,50
168.00
21.00
1125
8991
8991
8991
26238566
148.136,11
148.136,11
114249.55
114249.55



